Hallensaison 2018/2019

Stand: 12.10.2018

Maénnliche Jugend A

Gemeinsamer Spielbetrieb mit dem Ruhrbezirk (Termine folgen)!

Mannliche Jugend B

HR 02.12 Iserlohn
RR 16.12. Hiils
QR 20.01. Werne
ER 10.02

Knaben A (Oberliga)

08.12. 14:00 Uhr Datteln
15.12. 13:30 Uhr Bielefeld
19.01. 13:30 Uhr Raffelberg
02.02. 14:00 Uhr Datteln
16.02. 14:30 Uhr Neuss
09.03. 14:00 Uhr Kahlenberg

Knaben B

HR 11.11. Herne

RR 02.12. Hiils

QR 20.01. Datteln

ER 10.02.

Knaben C (Madchen C)

HR
RR
QR
ER

24.11.
15.12.
26.01.
16.02.

Madchen D
25.11.18
09.12.18
13.01.19
03.02.19
Knaben D
18.11.18
02.12.18
26.01.19
10.02.19

Madchen B

HR
RR
QR
ER

11.11.
09.12.
13.01.
10.02.

Soest
Datteln
Huls

Datteln
Iserlohn
E. Dortmund



Médchen A:

HR 24.11. Werne
RR 16.12. Oelde
QR 26.01. Buer
ER 23.02. Datteln
Herren

18.11.18 TVD:lserlohn
02.12.18 Hamm:TVD
09.12.18 TVD:Rheine
16.12.18 Mdinster:TVD

13.01.19 TVD:Hutte
20.01.19 Iserlohn:TVD
03.02.19 TVD:Hamm
10.02.19 Rheine:TVD
17.02.19 TVD:Miinster
24.02.19 Hitte:TVD

Trainingszeiten / Vereinsinterne Turniertage

Dienstags (Realschule)
16:15-17:30 Uhr  Knaben C/ Madchen C/Knaben B

Trainer:

17:30 -19:00 Uhr Knaben A
Trainer:

19:00-20:30 Uhr  Jugend B/A
Trainer:

Mittwochs (Realschule)
17:00-18:00 Uhr ~ Madchen B/A (Evtl. spater 16:45) Trainerin:

Donnerstags (Realschule)

16:30—-18:00 Uhr  Knaben / M&dchen D/ E
Trainerin:

20:00 - 22:00 Uhr Herren /MIJB/MJA
Verantwortlicher:

Samstags (Vereinsinterne Turniere) Realschule
09:00 - 10:15 Uhr  Knaben A/B

10:15-11:45 Uhr  Knaben/Mé&dchen D/E
11:45-13:00 Uhr  Knaben C/ M&dchen C/B/A




